INDICAÇÃO Nº
1808
, DE 2006

     INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, no sentido  que determine à Pasta e/ou Órgão competente, a adoção das medidas administrativas necessárias visando a realização de reformas emergenciais no Centro de Esterilização do Hospital do Servidor Público Estadual, na Capital Paulista.

JUSTIFICATIVA

                                         A presente solicitação faz-se necessária em virtude da urgente demanda pela realização desta ampla reforma, em virtude da precariedade no atendimento condizente para dezenas de milhares de servidores e seus dependentes e agregados.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 664601 060706 1905